
デリバリー配達員のみなさまへ！これまでよりも、もっとmenuで働きやすくなる！

報酬支払い手段に「Kyash」の導入を開始

配達員への報酬支払いがより迅速、低コストに

【報酬の出金手数料一部無料キャンペーンも開催】
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menu株式会社(本社：東京都新宿区、代表取締役：渡邉 真)が運営するデリバリー＆テイクアウトアプリ menu(メニュー)は、

株式会社Kyash(本社：東京都港区、代表取締役：鷹取 真一)が提供するフリーランスやギグワーカー向けの送金サービス

「Kyash法人送金サービス」の導入を2021年12月23日(木)より開始いたします。これにより、配達員の方々は、デジタルウォレッ

トアプリ「Kyash」を通じて、より迅速、低コストに報酬を受け取ることが可能となります。

menuでは、これまで銀行振込による「即時引き出しプログラム」を導入し、他社には無い魅力の一つとして、配達員の皆様に好

評をいただいておりました。一方で、コロナ禍における配達員の増加や、より柔軟な報酬受け取り方法のニーズの高まりを受け、配

達員の方々の働き方に即した報酬支払い手段を実現したいと考え、2021年12月23日(木)より、株式会社Kyashが提供する

フリーランスやギグワーカー向けの送金サービス「Kyash法人送金サービス」の導入を開始いたします。これによって、銀行振込の場

合、月5回以上の出金では400円の手数料が発生していましたが、「Kyash」の場合は50円となり、かつ24時間365日いつでも

報酬を受け取ることが可能となります。

そしてこの度、「Kyash法人送金サービス」の導入開始を記念して、「リリース記念！手数料一部無料キャンペーン！」を実施いた

します。キャンペーン期間中は、配達員の方々が「Kyash」での報酬出金をする際、1回の出金金額が20,000円以上の場合、

月に4回まで出金手数料が無料となります。

引き続き、menuはギグワーカーの働き方にマッチした仕組づくりに尽力し、配達員の方々が働きやすい環境を構築してまいります。



「Kyash法人送金サービス」 概要

「Kyash法人送金サービス」は、デジタルウォレットアプリ「Kyash」を通じて、法人がフリーランスやギグワーカーの方々に向けて迅速、

低コストに報酬や売上金を送金できるサービスです。フリーランスやギグワーカーの方々は、24時間365日いつでも報酬や売上金

をお手元のアプリで受け取ることができ、受け取った残高は即座にコンビニやネットなどVisaやQUICPayの加盟店で利用ができる

ほか、セブン銀行ATMでの出金や銀行口座への払い出しも可能です。

デジタルウォレットアプリ「Kyash」 概要

アプリをインストールすると誰でもすぐにチャージ式Visaカードを発行でき、銀行口座やクレジットカードにより入金することでVisa加

盟店でお買い物ができます。使いたい金額を事前に入金することで使い過ぎを防ぐことができ、リアルタイムに利用明細を確認する

ことが可能です。Apple PayやGoogle Payにも対応しており、スマホひとつで全国のコンビニ・スーパー等で利用でき、「Kyash 

Card」、「Kyash Card Lite」を発行すると国内外の店舗での利用が可能となります。

「Kyash」アプリは、App Store、Google Playよりダウンロードください。

App Store：https://apps.apple.com/JP/app/id1084264883?mt=8

Google Play：https://play.google.com/store/apps/details?id=co.kyash

※対応環境：iOS 13.1 以上、Android 6.0 以上

リリース記念！手数料一部無料キャンペーン！ 概要

【キャンペーン内容】menu配達員が「Kyash」での報酬出金をする際に、1回の出金金額が20,000円以上の場合、月に4回ま

で出金手数料が無料となります。

【実施期間】2021年12月23日(木)より終了時期未定

【注意事項】

※5回目以降の場合、手数料50円がかかります。

※1回の出金金額が20,000円未満の場合、手数料50円がかかります。

※キャンペーンは予告なく変更・終了する可能性がございます。

https://apps.apple.com/JP/app/id1084264883?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=co.kyash


menuとは

menuは、スマホで食べたいメニューを事前注文・決済ができ、後はお店で受け取るだけのテイクアウト機能と、2020年4月より本

格開始のデリバリー機能をご利用いただけるアプリです。国内大手チェーン店から地元の人に愛される個人経営の飲食店まで、国

内デリバリー・テイクアウトプラットフォームでは加盟店増加数No.1※のラインナップをお好きな場所でお楽しみいただけます。

さらに、デリバリーでは月額980円で①基本配達料無料②1,500円以上で商品代金5%オフ③毎月もらえる特典クーポンなど、

様々なオトクをお楽しみいただける「menu pass」が大変好評をいただいております。

※TPCマーケティングリサーチ調べ/主要デリバリーテイクアウトプラットフォームを提供する15社を対象/調査対象期間：2020年4月から9月

株式会社Kyashとは

Kyashは、「価値移動」のサービス・インフラを開発・提供するテクノロジー・カンパニーで、デジタルウォレットアプリ「Kyash」を提供し

ています。

Kyashが目指すのは、人々のライフスタイルに寄り添いながら、人々の価値観や想いが自由に届けられる「新しいお金の文化」を

創造することです。Kyashは、新しい価値移動のインフラづくりを通じて、想いを自由に届けられる仕組みを構築しています。

概要

展開エリア ：47都道府県

加盟店舗数 ：約80,000店舗 ※2021年12月時点

アプリダウンロード料金：無料

アプリダウンロードURL：https://go.onelink.me/MWIV/e59d742b

対応OS ：iOS/Android

https://go.onelink.me/MWIV/e59d742b

